

سایه گوار دیولا، افت MSN و خداحافظی انریکه



نیک داریلت اسکای اسپورت

بارسلونا اگرچه در این فصل قهرمانی در لالیگا و اروپا را تجربه نکرد، اما جام قهرمانی کوپادلری را بالای سر برد تا دست خالی نماند. لوئیز انریکه هفته‌های کاپوس‌وار زیادی را پشت سر گذاشت، به ویژه از زمانی که رفتنش قطعی شد و همه منتظر اعلام نام جانشینش بودند. فتح جام حذفی نهمین جام قهرمانی انریکه در سه سال اخیر بود، از سال ۲۰۱۴ تمام تلاشش را به کار گرفت تا نتایج درخشان آبی و اناری‌ها تداوم داشته باشد، اما شاید بزگ‌ترین چالش او در این مدت خاطرات شیرین کاتالان‌ها با پای گوار دیولا و یادآوری آنها بود. بارسلونایی‌ها را به او تحویل دادند که تا اما تینو هیچ موفقیتی برای آن برداشته و نفرات اصلی بافتی شدید مواجه شده بودند. لوئیز انریکه بهتر از هر کسی می‌دانست آبی و اناری‌ها به ریکاوری اساسی نیاز دارند. سرمربی جدید این کار را به خوبی انجام داد و با خرید لوئیز سوارز از لیورپول بار اصلی از خط میانی به خط حمله منتقل کرد. همین مسئله انتقادهای زیادی را به همراه داشت، چراکه کار شناسان در خلاف او معتقد بودند فایک‌ها نقش بازی‌سازی را بر عهده دارند و تنها در این صورت است که تیم یک موفق خواهد شد، موضوعی که ایپاکارد و کریاف نیز تأکید زیادی روی آن داشتند در حالی که انریکه اینگونه فکر نمی‌کرد. در این مدت انریکه کوشید تا سبک گوار دیولا در پارسا را حفظ کند و به‌رغم همه انتقادها بارسلونای انریکه با خط حمله MSN خود موفق تر از آنچه انتظار می‌رفت ظاهر شد. مسی، سوارز و نیمار با همکاری هم ۱۲۲ گل زدند تا سه‌گانه بارسا در اولین فصل حضور انریکه تکمیل شود؛ از دیگر انتقادهایی که عملکرد انریکه را زیر سؤال می‌برد در خشش همیشگی MSN بود. بسیاری بر این باورند که مسی، سوارز و نیمار می‌توانند هر مربی را به خوشبختی برسانند. منتها عطش گلزنی سه ستاره اصلی کم کم فروکش کرد تا جایی که آمار گل‌های نیمار از ۲۱ به ۱۹ گل در این فصل رسید. همین افت‌ها بود که لوئیز انریکه موفق را با آمار ۱۳۸ پیروزی در ۱۸۱ بازی باقهرمانی و با خطراتی خوش، نیوکمپ را ترک کند.

فوتبال اروپا

شویانووروزی



ونگر به بقا در آرسنال امیدوار شد

وداع بارسلونا با انریکه

مدعیان اروپایی با فتح جام حذفی رستگار شدند. فوتبال اروپا شنبه شب شاهد برگزاری چهار فینال حساس بود، فینال هایی که در آن بارسلونا، آرسنال، دورتموند و پاريس ژرمن قهرمانی در جام حذفی در اجشن گرفتند. برای کاتالان‌ها، امیدواری وونگر به بقا در جمع توپچی‌ها پایان خوش فصل برای زردپوشان و پاريسی‌ها در جمله اتفاقات مهم این فینال‌ها بود.

■ **خداحافظی با پارسا**

فینال جام حذفی اسپانیا موسوم به کوپا دل ری با برتری سه به یک بار سا مقابل اوسیس به پایان رسید تا کاتالان‌ها در ویستته کالدرون جشن قهرمانی به راه بیاندازند. پس از ناگامی آبی و اناری‌ها در فتح لالیگا قهرمانی در کوپا دل ری آخرین امید لوئیز انریکه بود، انریکه‌ای که رفتنش از هفته‌ها قبل قطعی شده بود. این آخرین حضور این مربی روی نیمکت بارسلونا محسوب می‌شد. یک قهرمانی لالیگا، یک قهرمانی لیگ قهرمانان، سه قهرمانی کوپا دل ری و یک قهرمانی جام باشگاه‌های جهان از جمله افتخاری این بود که انریکه در سه سال اخیر برای کاتالان‌ها به بار ارمغان آورد. سرمربی بارسا از اینکه آخرین بازی تیمش یک جام دیگر را بالای سر برده ابراز خوشحالی کرد. «فصل را همان طور که انتظار داشتمیم به پایان رساندم و جام دیگری فتح کردیم. این جام را به هواداران مان تقدیم می‌کنیم. ما متشقی هستیم که در رقابت در فینال‌ها غایب باشیم، این خوبی بود. خیلی مشتاق هستم تا استراحت کنیم، کنار خانواده‌ام باشم و از تعطیلات لذت ببریم.» انریکه همچنین از عملکردش دفاع کرد و به تمجید دوباره از مسی پرداخت: «از تصمیمی که گرفتم خشنودم. چند ماه پیش این موضوع را به صورت رسمی اعلام کردم. من و تیم این دوران را زینبا خوانده‌ام از این لحظات لذت ببرم. نمی‌خورم چون از ۱۲ جام ممکن ۹ قهرمانی به دست آوردم. نمی‌دانم در آینده چه کاری انجام خواهیم داد. حاضرم در ورزش دیگری مربیگری کنم، مطمئنم تجربه خوبی خواهد بود. از این سه سال خیلی لذت بردم. توانستم به همراه آبی اناری‌ها، دوستم و خانواده‌ام از این لحظات لذت ببرم. به همراه آنها رقابت کردن خیلی زیباست. مسی از همه جهت‌ها فوق‌العاده است. برای اینکه شماره یک جهان باشید باید همه چیز را کنترل کنید و از لحاظ جسمانی قدری تمرند باشید. او خیلی مراقب خود است.»

با قهرمانی بارسا در جام حذفی و رال مادرید در لالیگا باید منتظر ال کلاسیکوهای تابستانه بود. سوپر کاپ اسپانیا در مردامه به صورت رفت و برگشت بر گزار می‌شود و پیش از آن نیز در دیداری دوستانه در میامی آمریکا به مصاف هم می‌روند.

■ **خیال راحت وونگر**

قهرمانی در افای کاپ بیش از همه به نفع از سنن وونگر تمام شد. آرسنال در فینال جام حذفی انگلیس، چلسی ۰ نفره را دو بر یک برد تا فصل برای توپچی‌ها و مرد فرانسوی بدون جام به پایان نرسد. با این پیروزی آرسنال و وونگر به ترتیب بر افتخارترین تیم (۱۳ قهرمانی) و مربی (۷ قهرمانی) افای کاپ لقب گرفتند. مربی مسفیید کرده آرسنال با هم حرف از ماندن زد. «یک پایان بسیار خوب در این فصل برای ما رقم خورد. خیلی‌ها در توانایی‌های من شک داشتند و معتقد بودند که گزینه مناسبی برای تیم نیست و من نشانی دادم که بهترین گزینه برای آرسنال خودم هستم. این نظری است که خودم دارم و باشگاه باید در مورد آن تصمیم‌گیری کند. شاید من آدم محبوبی در آرسنال نباشم ولی از توانایی‌ها بالایی بر خوردار هستم. شمانی توانید ۳۵سال در بالاترین سطح به صورت مداوم مربیگری کنید و نتایج خوبی نیز به دست بیاورید. پس من به توانایی‌های خودم ایمان دارم و این را می‌دانم که بهترین گزینه برای تیم هستم. خوشحال هستم که شادی بازیکنانم را دیدم. نمی‌دانم که در آینده چه اتفاقاتی رخ می‌دهد. بگذارید ببینیم چه می‌شود. این حق را برای منتقدان قائل هستم که کار من را نقد کنند ولی از آنها این انتظار را دارم که وقتی بازی شروع می‌شود دست از انتقادات خود بردارند»

■ **رستگاری زردپوشان و ژرمن‌ها**

پاريس ژرمن با یک گل به سختی و با گل به خودی حرف آنزه را برد و یک جام به ویتربن افتخار آتشان اضافه کردند. سومین قهرمانی پیاپی بارسلوسا در جام حذفی در شرایطی به دست آمد که تیم انواری امری در این فصل هیچ موفقیت دیگری کسب نکردند. با اینکه گفته می‌شد امری با حکم اخراج مواجه می‌شود سران باشگاه با ارائه همکاری با امری تأکید دارند: «بخ قهرمانی در جام حذفی نیاز داشتیم و خوشبختانه به این هدف دست پیدا کردیم. در لیگ قهرمانان اروپا و رقابت‌های لیگ فرانسه تا کام بودیم و باید فصل بعد در هر دو جام بهتر و قوی‌تر ظاهر شویم.» دورتموند نیز هو ریک از سد اینتراخت فرانکفورت گذشت تا توماس توخل سرمربی زردپوشان به بقا روی نیمکت این تیم امیدوار شود.

دوشنبه ۸ خرداد ۱۳۹۶ | ۳۱ رمضان ۱۴۲۸ | ۸۸۴۹۸۴۳۴ سرویس ورزشی ۲۴

نیاید جشن زود هنگام بگیریم



کرش، سرمربی تیم ملی در حالی که خواهان اتحاد برای موفقیت تیم ملی در بازی با ازبکستان است، اما تأکید می‌کند نباید خود را از پیش برنده دانست: «بعد از جام جهانی برزیل، فرصتی تاریخی داریم برای تضمین دومین صعود پیاپی. به همین دلیل تمرکز خود را با ازبکستان که هم حکم فینال جام جهانی را دارد و چالش‌های جدی برای ایران است. ضمن اینکه فرصتی بزرگ بر برای رسیدن ما به هدفمان که جام جهانی روسیه نیز هست و امتیازی تعیین‌کننده برای آینده حرف‌های تیم ملی فوتبال ایران دار. باید هوشیار باشیم و به وظایفی که داریم پایبند باشیم، اما در حال حاضر نباید به هیچ عنوان جشن قبل از دستیابی کامل به موفقیت و پیروزی را داشته باشیم.»

گزارش

سعید احمدیان



العین امارات – استقلال ایران، امشب ساعت ۲۳:۱۵ در بازی برگشت لیگ قهرمانان آسیا

آبی‌ها به دنبال پایان خوش

استقلال در شرایطی برای صعود به جمع هشت

تیم برتر آسیا، امشب برابر اینست امارات به میدان می‌رود که در بازی رفت توانست با یک گل حریف اماراتی‌اش را شکست دهد و شاگردان منصوریان تنها با یک تساوی هم می‌توانند یکی از تیم‌های یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا باشند. دور بر گشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا از امشب آغاز می‌شود و در یکی از مهم‌ترین بازی‌های روز دوشنبه، استقلال در امارات به مصاف العین می‌رود تا یکی از این دو تیم در پایان سوت داور کمره‌ای مسابقه، جشن صعود به فینال چهارم نهایی را بگیرد، تیمی که منصوریان در تهران وعده داد نامش استقلال خواهد بود.

■ **تکمیل مأموریت صعود در امارات**

آبی‌پوشان در حالی برای بازی برگشت با العین به امارات رفته‌اند که پنالتی‌کاو و رضایی در

دقایق تلف شده نیمه دوم پایان خوشی را برای آبی‌ها در بازی رفت، رقم زد و حالا آنها امشب در بازی برگشت به دنبال نهایی کردن صعودشان به بین هشت تیم برتر در لیگ قهرمانان هستند. غیبت امید ابراهیمی و امید نورافکن در بازی رفت به خوبی در تیم استقلال مشهود بود و حالا منصوریان در بازی برگشت می‌تواند امیدوار باشد که با اضافه شدن دو مهره کلیدی‌اش، تیمش روند بهتری مقابل حریف اماراتی پیش‌رو داشته باشد. ابراهیمی با راهی‌ای از مصدومیت به تمرینات اضافه شد و نورافکن هم با حذف تیم ملی جوانان از جام جهانی، صبح امروز به اردوی استقلال اضافه خواهد شد. البته با این حال بسیار بعید است که منصوریان در دیدار امشب از نورافکن استفاده کنند، چراکه علاوه بر عدم حضور در تمرینات نورافکن مشکل فاصله زمانی و عدم

ورزش‌شیر

سرویس ورزشی ۲۴

ویدئو چک به سود فوتبال است



علیرضاغفلی، داور بین‌المللی فوتبال ایران در خصوص استفاده از ویدئوچک که در جام جهانی جوانان پنتالی ایران را مردود کرد، می‌گوید: «این تکنولوژی به سود فوتبال است. کانکسی خارج از ورزشگاه هست که سه داور در آن می‌نشینند و اگر در مواردی مثل اتفاق بازی ایران یا اشتباهات واضحی مثل پنتالی، گل، خطاها و بر خورد‌های شدید نیازمند کارت قرمز زده دهنده، به داور وسط کمک می‌کنند. داور نیز اگر در موردی تردید داشته باشد به کنار زمین می‌آید برای بازیابی صحنه و تصمیم نهایی را در آخر داور وسط می‌گیرد و کمک‌داور ویدئویی مثل والیبال داخل ورزشگاه نیست که مربیان اجازه اعتراض داشته باشند، چراکه تمامی صحنه‌های حساس و اشتباهات واضح و مهم چک می‌شود.»

۱۳ جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۱۰۲

مخالف قرارداد میلیاردی با فوتبال‌لیست‌ها بود



علی پروین در مراسم تشییع پیکر مجید نائینی، پیشکسوت پرسپولیس گفت: «مجید یکی از رفقای چندین و چند ساله من بود. در پایه‌های تیم پرسپولیس خیلی زحمت کشید و عاشق تیم‌های پایه بود. خیلی دوست داشت که جوانان را به تیم بزرگ‌سالان بدهد. مجید عاشقانه در تیم‌های پایه کار می‌کرد و خیلی دوست داشت چهار بازیکن از رده جوانان و امید به بزرگ‌سالان بدهد که دیگر نیازی نباشد پرسپولیس برود یک میلیارد تومان برای خرید بازیکن، پول بدهد. خیلی هم برای این هدف تلاش کرد و زحمت کشید. خیلی حیف شد از میان مارفت. روزی که سکنه کرد، بالای سرش رفتم، خوب بود ولی به یک‌باره رفت. خدا او را بیمارزد و به خانواده‌اش صبر بدهد.»

آبی‌ها در فصل جاری است، امیدوار به یک پایان خوش است، پایانی پس از یک شروع ناامیدکننده در لیگ، منصوریان به باز یکناشش گفته: «باید اتفاقاتی که دوشنبه شب گذشته در آزادی افتاد را در ورزشگاه العین هم تکرار کنیم. باید در امارات جشن صعود بگیریم. جشن اصلی ما آنجا بر گزار می‌شود، با پرچم ایران. آن‌شالله بعد از بازی برگشت، پرچم ایران را می‌گیریم و وسط زمین العین خوشحالی می‌کنیم.» منصوریان دوفصل پیش با هدایت نفت تهران در این مرحله توانست الاهلی عربستان را شکست دهد تا نفت با شگفتی‌ساز ی یکی از هشت تیم برتر لیگ قهرمانان لقب بگیرد. حالا در مسابقه امشب هم هواداران استقلال امیدوارند باز هم منصوریان بتواند با تکرار آن موفقیت، استقلال را هم مانند نفت به جمع هشت تیم برتر باشگاهی آسیا در فصل ۲۰۱۷ برساند.

■ **العین سر تا با حمله می‌شود**

در سوی دیگر العین امارات که فصل گذشته توانست به فینال لیگ قهرمانان صعود کند، نمی‌خواهد یک حذف زود هنگام را تجربه کند. شاگردان مامیچ در تهران با گلی که به عقیده سرمربی کرواتشان «حماقانه» بود، نتیجه بازی را واگذار کردند و برای جبران نتیجه بازی رفت، امشب در ورزشگاه بن‌زاید دبی روبروی استقلال قرار می‌گیرند. با توجه به نتیجه بازی رفت، العین قصد دار د تهاجمی‌ترین بازی فصل خود را به نمایش بگذارد. سرمربی العین در تمرینات پیش از بازی با استقلال آیت‌های سرعتی و هجومی را بیش از هر موضوع دیگری در دستور کار خود قرار داده و این مربی از بازیکنان خود خواسته تا به هر نحوی خط دفاع استقلال را باز کنند. همچنین سرمربی العین در نظر دارد از سه مهاجم اصلی خود در ترکیب استفاده کند.

اسپرینلا کایو و شمرانی سه مهاجمی هستند که برای دیدار از ابتدا در ترکیب العین قرار خواهند گرفت. عمر عبدالرحمان نیز با قرار گرفتن در کنار ام‌آی سه‌بازیکن ترکیبی دستور را برای منصوریان تیمش رقم خواهد زد؛ در طرف مقابل هم منصوریان به نوعی تمرینات تیمش را تنظیم کرده که بازیکنان به راحتی بتوانند عبدالرحمان مغز متفکر العین را مهار کنند و اجازه ندهند حریف اماراتی به گل برسد. به نظر می‌رسد نکته‌ای که باید مورد توجه آبی‌ها قرار بگیرد، عدم دفاع مطلق مقابل بازی هجومی العین و تلاش برای گلزنی در خانه حریف باشد، تاکتیکی که سبب می‌شود اماراتی‌ها کار سخت‌تری برای جبران پیش‌رو داشته باشند و زمینه‌ساز جشن صعود آبی‌ها باشد.

منبهای فوتبال

ششمین رضوان

بازگشت «بنا»ی کشتی‌فرنگی این بار از شهریار

ناگامی تیم ملی کشتی‌فرنگی ایران در المپیک ریو و کسب نتایج دور از انتظار در این رقابت‌ها فقط اشک سرمربی تیم ملی را در برزیل در آورد که بار دیگر او را به خداحافظی از کشتی ترغیب کرد. بنای کشتی‌فرنگی ایران قبل از آنکه ششورای فنی کشتی علی اشکانی را به عنوان جایگزین او برگزیند، ادامه کار با خداحافظی از تیم ملی اعلام کرد که دیگر به دنیای کشتی باز نمی‌گردد، اما چند ماه پس از این تصمیم، ناصر نوربخش، دستیار بنا در المپیک لندن، از بنا دعوت کرد که با حضور در یکی از باشگاه‌های شهریار، کار خود را در مربیگری کشتی از سر بگیرد. پیشنهادهی که با استقبال بنا همراه شد و به نظر می‌رسد بنای کشتی‌فرنگی ایران این‌بار از شهریار به دنیای کشتی بازگشته است. چراکه به‌رغم عدم نتیجه‌گیری بنا در المپیک ریو نمی‌توان منکر توانمندی‌های خداحافظی این تیم می‌تواند به‌جوانان کشتی منتقل شده و نسل تازه‌ای از ستاره‌ها را برای آینده کشتی‌فرنگی ایران مهیا کند. خصوصاً در روزهایی که با کنار رفتن ستاره‌ها، نگرانی‌های زیادی برای آینده کشتی‌فرنگی ایران وجود دارد.

فوتبال



شروع راه‌پیروزی مقابل ازبکستان

کارلوس کرش مردانش را به ارتش برده تا به دور از هیاهوها و حاشیه‌های ریز و درشت آماده دیدار حساس و سرنوشت‌ساز مقابل ازبکستان شوند. از اهمیت این اردو و بازی پیش‌رو همین بس که سعایت پرتغالی ۳۶۵ با دقت تمرینات اولیسن روز تیم ملی در ارتش را زیر در ذبین برد و از قول کرش نوشت: «کنون زمان آن رسیده که بیشتر از هر زمان دیگری آماده جانفشی باشیم، باید صددرصد حرف‌های باشیم، باید به ازبکستان به گونه‌ای نگاه کنیم که گویی حریف فینال جام جهانی است باید در قبال کسب نتیجه مقابل آنها باشگو باشیم.» لازم به یادآوری است که پیروزی مقابل ازبکستان حکم صعود ایران به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را امضا می‌کند.

اسرار کشتی

فریدون حسن

دیپلماسی قوی ورزشی راه‌ماز به بالایی‌گری عربستان

حرف‌های رسول خادم در خصوص سب‌رمایه‌گذاری گسترده و سنگین عربستان در عرصه دیپلماتیک ورزش را باید جدی گرفت، حرف‌هایی که رنگ خطر آن از سال‌ها قبل شنیده شده بود و حالا رسول خادم به عنوان کسی که بخشی از این تلاش‌های مؤذنیانه را به چشم دیده آنها را فریاد می‌زند عربستان سعودی حالا دیگر برای نظام مقدس جمهوری اسلامی شمشیر را زروسته، وهلی‌های سعودی حالا علاوه بر عرصه‌های سیاسی و اقتصادی و حتی نظامی پایه‌میلان ورزش هم گذاشته‌اند و تلاش می‌کنند حتی اگر در رشته‌های حرف برای گفتن ندارند تا خروج کردن دلارهای نفتی شرایط را آنگونه که خود می‌خواهند پیش ببرند.

سعودی‌ها از خیلی وقت پیش عناد و دشمنی با ایران را در فوتبال و نامن جلوده نادان ایران شروع کردند و متأسفانه با توجه به کوتاه آمدن‌های مکرر ایران در قبال آنها موفق هم شدند، نمونه بارز آن انجام بازی‌های نمایندگان فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا در کشور ثالث است و جالب اینکه تمام کشورهای ثالث از جمله عمان و قطر و امارات همه از اقبال رژیم آل سعود هستند که البته در این میان باز هم باید به سهل‌انگاری‌ها و سستی‌های مسئولان فدراسیون فوتبال در احقاق حق کشورمان در برابر زباده‌خواهی‌های سعودی‌ها اشاره کرد. حالا اما شرایط به مراتب سخت‌تر و حساس‌تر از اتفاقی است که برای فوتبال افتاده، مقابله با تلاش‌های مدخوحنه رژیم آل سعود عزم ملی و همکاری جامعه ورزش را می‌طلبد. ورزش ایران به عنوان یکی از قدرت‌های آسیا در رقابت‌های بزرگ جهانی، المپیک و قاره‌های ثابت کرده جدای از مسائل سیاسی و مباحث قومی و قبیله‌ای تنها به روح ورزش که نزدیکی انسان‌ها و ملت‌ها به هم و تلاش برای به حقیقت پیوستن جهانی عاری از جنگ و نزاع می‌آید،شده، ضمن اینکه قدرت و قدمت ایران در رشته‌هایی چون کشتی، تکواندو، والیبالی، کاراته‌دو، وودو و میدانی و… چیزی در حد تلاش‌های عربستان به سطح جامعه بین‌الملل است. بنابراین نمی‌توان این درخت تومنم را با لایه‌ی کرمی و خرج دلارهای نفتی انداخت، تا این حال نباید غافل هم بود، باید دیپلماسی ورزشی ایران پیش از آنکه دیر شده و اختیار عمل از دنیاست، باید این ارتباط گسترده‌تر شود و تنها به رقابت‌های لیگ جهانی محدود نشود، کشتی ایران، شانسلمنه کشتی دنیاست این نه حرف ما که سخن تمام دیپلمات بنابرین این قبل در تصمیم‌گیری‌های جهانی کشتی ایران حضوری فعال‌تر از یاد داشته باشد.

در ورزش‌های رزمی به خصوص تکواندو ایران جزو برترین‌هاست، فدراسیون تکواندو باید با تعامل بیشتر با فدراسیون جهانی و کشورهای صاحب سبک عملاً ایران را وارد عرصه تصمیم‌گیری‌های بین‌المللی تکواندو کند. از همه مهم‌تر تصمیم ملی المپیک و پیفلس پس خلیطر پس این خصوص دارد، این کمیته به عنوان جلودار ورزش ایران در ارتباط با کمیته بین‌المللی المپیک باید با ارزیابی‌های به موقع، درست و با برنامه شرایط را به گونه‌ای فراهم کند که نگاه مثبت کمیته بین‌المللی المپیک به ورزش ایران بیشتر شده و حتی مجاب به اخته مشورت در خصوص مسائل داوری، برنامه‌های ضد دوپینگ، تهیه برنامه‌های مسابقات با کارشناسان و مدبران ورزش ایران شود. هشتاد رسول خادم را باید بسیار جدی گرفت، عربستان از هیچ اقدامی برای ضربه زدن به ایران دریغ نخواهد کرد، آنها که طی سال‌های گذشته تمام هم و غم خود را روی مزوی کردن کشورمان متمرکز کردند و حالا شکست خورده‌اند بنابراین تلاش می‌کنند تا از جبهه‌های دیگر به کشورمان ضربه بزنند و چه میدانی بهتر از ورزش و ورزشی که بیکار در آن موفق شده‌اند بنابراین می‌نپردازند که می‌توانند دوباره موفقیت خود را تکرار کنند.

کسب کرسی‌های بین‌المللی موضوعی است که بارها آن را فریاد زده‌ایم و امروز به‌جای مسئولان ورزش کشورمان این سعودی‌ها هستند که با شل کردن سر کمیته دلارهای نفتی به دنبال تصاحب آن هستند موفقیت عربستونی در این خصوص یعنی ایجاد منابع دیپلماتیک برای ورزش ایران در منطقه و حتی در جهان نکته‌ای که رسول خادم به خوبی با آنچه در رقابت‌های کشورهای اسلامی دیده و شنیده به آن رسیده و آن را فریاد می‌زند، فقط باید امیدوار بودمسئولان ورزش از شخص وزیر گرفته تا رئیس کمیته ملی المپیک و رؤسای فدراسیون‌ها هم این صدا را بشنوند و آن را جدی بگیرند دست کم گرفتن این دشمن بزرگ و خدای نکرده قصور پایه میان آوردن بحث تعامل با عربستان بزرگ‌ترین اشتباهی است که می‌تواند شدید‌ولی تکرار آن در طول بازی‌های کشورهای اسلامی مهمان نیست. عربستان اهل تعامل و نشست‌ن پای میز مذاکره با ایران نیست باید با قدرت مقابل این مزدور استکبار جهانی ایستاد و چه بهتر که این قدرت نمایای از میدان ورزش و ضربه سخت آن به سعودی‌ها شروع شود. به قول معروف در این دو جا اول کار ما باید زنبیم.

اخبار کوه‌نگاه

پولمان را در بوکس هدر می‌دهیم

سجاد مهرابی، دارنده مدال برنز رقابت‌های بوکس قهرمانی آسیا با انتقاد از شرایط حاکم بر فدراسیون و تیم ملی بوکس گفت: «اگر بهترین مربیان دنیا را برای تیم ملی بیاوریم با توجه به شرایط موجود نتیجه نمی‌گیریم و تنها پولمان را هدر می‌دهیم، ما بدون اینکه در مسابقاتی شرکت کنیم فقط را دو بر گزار می‌کنیم که هیچ خروجی و فایده‌ای ندارد، در اردوها هم هیچ امکاناتی وجود ندارد فقط همه وقت مدال دارند.»

قیچی‌ساز امروز بازی می‌گردد

عظیم قیچی‌ساز، کوهنورد افتخار آفرین کشورمان پس از ثبت نامش در فهرست کوهنوردان هشت هزار متری تیم عمر روز به کشور بازمی‌گردد. قیچی‌ساز با فتح هشت هزار و ۵۱۶ متری لوتسه به عنوان یکی از ۱۶ کوهنوردی که مقام قلال بالای هشت هزار متر دنیا را بدون استفاده از کیسول اکسیژن فتح کرده‌اند، نام خود را جاودانه کرد.

اخبار کوه‌نگاه

سجاد مهرابی، دارنده مدال برنز رقابت‌های بوکس قهرمانی آسیا با انتقاد از شرایط حاکم بر فدراسیون و تیم ملی بوکس گفت: «اگر بهترین مربیان دنیا را برای تیم ملی بیاوریم با توجه به شرایط موجود نتیجه نمی‌گیریم و تنها پولمان را هدر می‌دهیم، ما بدون اینکه در مسابقاتی شرکت کنیم فقط را دو بر گزار می‌کنیم که هیچ خروجی و فایده‌ای ندارد، در اردوها هم هیچ امکاناتی وجود ندارد فقط همه وقت مدال دارند.»

قیچی‌ساز امروز بازی می‌گردد

عظیم قیچی‌ساز، کوهنورد افتخار آفرین کشورمان پس از ثبت نامش در فهرست کوهنوردان هشت هزار متری تیم عمر روز به کشور بازمی‌گردد. قیچی‌ساز با فتح هشت هزار و ۵۱۶ متری لوتسه به عنوان یکی از ۱۶ کوهنوردی که مقام قلال بالای هشت هزار متر دنیا را بدون استفاده از کیسول اکسیژن فتح کرده‌اند، نام خود را جاودانه کرد.